СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                     НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

                                     НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

                                        ЧЕТВЕРТОГО      СОЗЫВА

                                                       РЕШЕНИЕ

                                          очередной    38 -й сессии

от   15.03.2013    г.                          с.Каменка                                              №   1

Об утверждении правил

землепользования и застройки

          Совет депутатов Каменского сельсовета РЕШИЛ:

1. Утвердить правила землепользования и застройки территории Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.

Председатель Совета:                                                                  Н.А.  Обгольц